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شرایطفروش۱۵۰دستگاهوانتکاپرا۲دربورسکالااعلامشدتسلایچینیدرکاناداترمزمیگیرد

شرکت بهمن موتور قرار است در تاریخ ۱۰ خرداد، 
۱۵۰ دستگاه وانت کاپرا ۲ را در بورس کالا عرضه 
کند. این خودروها با رنگ سفید و با قیمت پایه ای 
۸.۴۹۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به فروش می رسند.خریداران 
می بایست تمام مبلغ را به صورت ۱۰۰ درصد پیش 
پرداخت نمایند و تاریخ تحویل دستگاه ها نیز در تاریخ 

۱۰ مرداد ماه قرار دارد.
خودروی کاپرا 2 با موتوری 4 سیلندر و حجم 2.4 لیتری، به همراه 
فن آوری میتسوبیشی تولید شده است. این موتور قادر است توانایی 

تولید 124.7 اسب بخار قدرت و 200 نیوتن متر گشتاور را داشته باشد. با وجود حجم پایین انجین، این ماشین به دلیل ستاپ قدرتی موتور، 
برای یک خودروی پیکاپ، به عملکرد مناسبی دست پیدا می کند.

 انجین کاپرا نیز به دلیل گشتاور مناسبی که در دور موتور پایین )2500 الی RPM 3000( در دسترس است، قابلیت نمایش عملکرد قابل 
قبولی را دارد. برای این ماشین، نسبت تراکم 9.8 به یک و سیستم تنفس طبیعی پیشرانه، باعث شده تا حساسیت خاصی به کیفیت پایین 

سوخت و شرایط نگهداری ایجاد نشود و دوام موتور مناسب باشد. 
هرچند که کیفیت فنی و استهلاک کاپرا را نمی توان با خودروهای ژاپنی مقایسه کرد، در قیاس با رقبای این رده قیمتی، شرایط کلی این 
ماشین به نظر میرسد رضایت بخش است. سیستم تعلیق این خودرو، در جلو از نوع دوجناغی با میله پیچشی و در عقب از فنرهای تخت 
شمش استفاده می کند تا بتواند وزن بار بالای خودرو را تحمل کند. البته برای کاهش مشکل سواری خشکی، از فنرهای هیدروتلسکوپی 

نیز استفاده شده است.

تسلا خودروهای الکتریکی ساخت چین را برای 
فروش در کانادا ارائه می دهد. وب سایت شرکت 
خودروسازی تسلا اعلام کرد که تسلا مدل های مدل 
۳ و مدل Y ساخت چین را برای فروش در کانادا 
ارائه کرده است و تایید می کند که سازنده خودروهای 
الکتریکی اولین محموله های خود را از کارخانه خود در 

شانگهای به آمریکای شمالی رسانده است.
اقدام تسلا به صادرات از شانگهای به کانادا می تواند به او کمک 
کند تا وسایل نقلیه تولید شده در کارخانه های خود در کالیفرنیا و 

تگزاس را برای فروش در ایالات متحده حفظ کند. همچنین بازار جدیدی را برای تسلا شانگهای می شود که سال گذشته بیش از نیمی 
از تولید این شرکت را تشکیل می داد.

کارخانه تسلا شانگهای خودروهای برقی را برای فروش در چین تولید می کند و به بازارهای خارج از کشور از جمله اروپا صادر می کند. 
هنوز مشخص نشده است که چه تعداد خودروی تسلا ساخت چین برای خرید در کانادا موجود یا چه تعداد فروخته شده است. تسلا ماه 

گذشته اعلام کرد که نسخه جدید و ارزان تری از مدل Y خود را در کانادا عرضه خواهد کرد.
یک طرح تولید تسلا که رویترز بررسی کرد نشان داد که این خودروساز خودروهای مدل Y را برای صادرات به آمریکای شمالی طراحی 

و آزمایش کرده است و هدف آن تولید نزدیک به 9000 دستگاه برای صادرات در این سه ماهه است.
 رویترز در ماه نوامبر گزارش داده بود که تسلا برنامه هایی را برای صادرات خودروهای ساخت چین به آمریکای شمالی در نظر 

گرفته است.

مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو با 
بیان اینکه در هر دقیقه حدود ۲۵۰ نفر 
موفق به انتخاب خودرو می شوند گفت: 
به دلیل اینکه اولویت انتخاب، پنج خودرو 
شده است در نتیجه فرد، زمان بیشتری را 

در سامانه می ماند.
مطابق اعلام وزارت صمت دومین طرح سامانه 
یکپارچه فروش خودرو برمبنای فرآیند نوبت دهی 
برای محصولات خودروسازان داخلی از چهارشنبه 
3 خردادماه  آغاز شده است و متقاضیان تا پایان 
روز چهارشنبه 10 خردادماه فرصت دارند نسبت به 

انتخاب خودرو در سامانه یکپارچه اقدام کنند.
البته فقط متقاضیان واجد شرایط که اطلاعات 

آن ها از سوی بانک ها به سامانه ارسال شده است، 
می توانند در تاریخ مذکور 5 اولویت خودرویی را 
به منظور تشکیل فهرست نوبت دهی در سامانه 
به نشانی esalecar.ir انتخاب کنند، زمان ثبت نام 
تأثیری در اولویت عرضه خودرو ندارد.چند روز از آغاز 
این طرح می گذرد و مردم همچنان در ثبت نام اولیه 

دچار مشکل هستند.
تقدسی مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو در این 
رابطه معتقد است:  متقاضیان اگر در ساعات غیر 
پیک به سامانه مراجعه کنند، می توانند بدون مشکل 
ثبت نام خود را نهایی کنند؛ با توجه به اینکه ثبت 
نام تا 10 خرداد ادامه دارد متقاضیان نگران تکمیل 

ثبت نام نباشند.

وی با بیان اینکه در هر دقیقه حدود 250 نفر موفق 
به انتخاب خودرو می شوند گفت: به دلیل اینکه 
اولویت انتخاب، پنج خودرو شده است در نتیجه فرد، 
زمان بیشتری را در سامانه می ماند به همین دلیل 
انتخاب پنج اولویت زمان بر است؛ در نخستین مرحله 
از طرح یکپارچه فروش خودرو، یک انتخاب انجام 

می شد و کندی به مراتب کمتر بود.
مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو، گفت: تاکنون 
895 هزار نفر توانستند در سامانه یکپارچه فروش 
خودرو 5 اولویت خودرویی خود را انتخاب کنند. 
البته یک بار اولویت به هر کد ملی داده می شود  و 
براساس اولویتی که متقاضی دریافت کرده انتخاب 

خودرو انجام می شود.

مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو:

تعداد ثبت نامی ها در سامانه یکپارچه فروش خودرو به ۸۹۵ هزار نفر رسید
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رهن گرفتن سند خودرو حذف شد
آخرین مصوبه شورای رقابت از حذف روش های بازدارنده برای جلوگیری از انتقال سند خودرو حکایت دارد.

موضوع مصوبه 571 شورای رقابت اصلاح مصوبه 543 این شورا )دستورالعمل 543 تنظیم بازار خودروهای سواری( است.به گزارش ایسنا، بر 
این اساس بند 7 ماده 4 دستورالعمل 543 شورای رقابت )تنظیم بازار خودروهای سواری( مورخ 11 بهمن سال 1401، مبنی بر »عرضه کننده 
خودرو موظف است روش های بازدارنده برای جلوگیری از انتقال سند حداقل به مدت یکسال، از جمله در رهن گرفتن سند خودرو، اتخاذ و اجرا 

کند«، حذف می شود.

روند نزولی قیمت  ها، دهک  های پایین را خودرودار می  کند؟
بازار خودرو در روزهای پایانی هفته گذشته، همچنان روند کاهشی خود را دنبال کرد تا باز هم شاهد روند نزولی در بازار 
خودرو باشیم. ریزش قیمتی که از چند هفته گذشته آغاز شده و همچنان ادامه دارد اتفاق بسیاری مثبتی در بازار خودرو 

محسوب می شود.
اگر همین روند ادامه داشته باشد، کسانی که نمی توانستند با قیمت های قبلی، خودرو مورد نظر خودشان را خریداری کنند و خرید خودرو برای آن ها 
به یک آرزو بدل شده بود، شاید بتوانند به کمترین آرزوی خود برسند. ادامه دار شدن این روند در بازار فعلی به مسائل مهمی وابسته است؛ هر چند 
که در حال حاضر تقریبا خرید خودرو برای دهک های پایین جامعه کاملا به یک رویا بدل شده است؛ حتی برای جوانانی که دیگر خرید یک پراید 
300 میلیون تومانی را در خواب می بینند. در این میان متاسفانه باید گفت در شرایط فعلی دیگر دهک اول جامعه به هیچ عنوان دستش به خودرو صفر 
نمی رسد.درحال حاضر اگر برای دهک نخست حد ریالی بین 120 تا 175 میلیون تومان در نظر گرفته شود، اکثر خودروهای داخلی قیمتی بیشتر از 
175 میلیون تومان دارند و کف قیمت خودروهای صفر در بازار آزاد نیز بیش از 300 میلیون تومان است.بنابراین با توجه به این بازه قیمتی، اعضای این 
دهک به عنوان ضعیف ترین قشر جامعه از نظر درآمد، دستشان به خودرو صفر نمی رسد و ناچارند به سراغ دست دوم ها بروند. این موضوع البته مطلق 
نیست؛ اما رشد قیمت خودرو گویای این واقعیت است که اکثر اعضای دهک نخست توان خرید خودرو صفر چه از بازار و چه از کارخانه را ندارند. برای 
دهک دوم نیز حد ریالی بین 175 تا 209 میلیون تومانی در نظر گرفته شده است. اعضای این گروه با توجه به کف قیمت، می توانند اقدام به خرید خودرو 
از کارخانه کنند؛ هرچند حق انتخاب محدودی خواهند داشت. برای خرید خودرو صفر از بازار آزاد اما کار سختی پیش روی اعضای دهک دوم است؛ 
زیرا بین سقف توان مالی آن ها تا کف قیمت در بازار فاصله ای بیش از 100 میلیون تومان به چشم می خورد.بر این اساس خودروهای داخلی در آخرین 
روز هفته گذشته افت بهای یک تا 14 میلیون تومان را تجربه کردند. جایی که پادرا پلاس )1402( با 14 میلیون تومان کاهش ۶80 میلیون تومان، رانا 
پلاس )1402( با 13 میلیون تومان کاهش 517 میلیون تومان، پژو 207 پانوراما )1402( با 11 میلیون تومان کاهش 723 میلیون تومان و دنا پلاس 
بدون رینگ )1402( با 10 میلیون تومان کاهش ۶80 میلیون تومان برچسب قیمت خوردند.همچنین درمیان خودروهای چینی نیز شاهد ریزش 
 بهای 10 تا 50 میلیون تومان برخی مدل ها بودیم. جایی که بهای فونیکس تیگو 8 پرو مکس )1402( با 50 میلیون تومان کاهش به 3 میلیارد و

 400 میلیون تومان، دیگنیتی پرستیژ )1402( با 40 میلیون تومان کاهش به 2 میلیارد و 4۶0 میلیون تومان  و هایما 8S )1402( با 30 میلیون تومان 
کاهش به 2 میلیارد و 200 میلیون تومان رسید.همچنین در گروه خودروهای خارجی پریمیوم شاهد افت بهای 50 و 100 میلیون تومانی برخی خودروها 
بودیم. جایی که تویوتا راوفور دو دیفرانسیل فول با 100 میلیون تومان کاهش 7 میلیارد و ۶00 میلیون تومان، کیا سراتو 2000 با 100 میلیون تومان 
کاهش 3 میلیارد و 400 میلیون تومان و رنو کولئوس با 50 میلیون تومان کاهش 5 میلیارد و 550 میلیون تومان برچسب قیمت خوردند.همچنین 
خودروهای خارجی لوکس نیز افت بهای 200 تا 400 میلیون تومانی را تجربه کردند. جایی که ارزش ب ام و 730Li فول با 400 میلیون تومان کاهش 

به 25 میلیاردتومان و ولوو XC90 با 300 میلیون تومان کاهش به 18 میلیارد و 200 میلیون تومان رسید.

 تصویر روز

نخل درخت مقدس و محبوب خوزستانی ها علی الخصوص عرب های خوزستان می باشد. این درخت پربرکت علاوه بر تنوع خوراکی که از محصولش یعنی خرما دارد، زنان روستایی با برگ های خشک 
شده این درخت جارو، انواع ظروف و زیرانداز تهیه می کنند که به عنوان یک صنایع دستی بومی )حصیربافی( معروف شده است. الام حسین )مادر حسین( ساکن روستای غزاویه بوده که از برگ های خشک 

شده ای که حسین از درخت جدا می کند حصیربافی کرده و به دیگر روستاییان می فروشد.

حصیر بافی با نخل خرما
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شرایط ثبت نام لاستیک دولتی در سال 1402 

خودرو ساینا G محصول جدید سایپا معرفی شد

سامانه نوبت دهی لاستیک بارز برای خرید محصولات 
دولتی به صورت آنلاین ایجاد شده است. برای دریافت 
نوبت، کافی است به سایت pos.barez.org و یا از 
طریق گوگل عبارت »سامانه نوبت دهی لاستیک بارز« را 
جستجو کنید و بر روی لینک اول کلیک کنید. در صفحه 
بازشده، گزینه دریافت نوبت جهت خرید محصولات 

بارز را انتخاب کرده و مراحل ثبت نام را طی کنید.
مراحل خرید لاستیک دولتی

در مرحله اول، قوانین سایت را با دقت مطالعه کرده و با تیک زدن 
گزینه موافقم و ادامه، اجازه استفاده از سرویس های بارز را می دهید.

در مرحله دوم، با وارد کردن کد ملی و شماره موبایل، هویت خود را 
تأیید کرده و مشخصات فردی خود را شامل نام، نام خانوادگی، تاریخ 

تولد، آدرس ایمیل و آدرس منزل وارد کنید.
در مرحله سوم، شهر و سرویس سنتر مورد نظر خود را انتخاب کرده و 

با توجه به اندازه تایر خودرو، گزینه ی مناسب را انتخاب کنید.
پس از استعلام نوبت، در صورت وجود ظرفیت، نوبت شما ثبت و 
کد رهگیری به شما نمایش داده می شود.در مرحله نهایی، با کلیک بر 
روی گزینه مشاهده نوبت، مشخصات خودرا نمایش داده و می توانید 

آن را چاپ کنید.
لازم به ذکر است که قبل از شروع ثبت نام، بهتر است از اندازه تایر 
خودرو اطمینان حاصل کرده و قوانین و مقررات سایت را با دقت 

مطالعه کنید تا در زمان تحویل مشکلی برایتان پیش نیاید.
برای دریافت تایر دولتی بارز، در زمان دریافت تایر همراه داشتن 
برگه ای که به عنوان نوبت دهی استفاده می شود الزامی است. اگر 
در این مرحله فراموش کردید پرینت نوبت را تهیه کنید، می توانید از 
طریق سایت ثبت نام لاستیک دولتی بارز و با کلیک بر روی گزینه 
»مشاهده و چاپ نوبت رزرو شده«، مجددا به همین برگه دسترسی 
داشته باشید. در مرحله بعد، با وارد کردن کد رهگیری یا کد ملی و تلفن 

همراه خود، می توانید نوبت خود را پیگیری کنید.
برای دریافت تایر با در دست داشتن مدارک لازم، باید به سرویس 
سنتر مراجعه کنید. این مدارک شامل برگ سبز و کپی آن، سند اصل 

و کپی کارت ملی صاحب خودرو، کارت بانکی صاحب خودرو حاوی 
مبلغ کافی برای خرید تایر، رسید ثبت نام اینترنتی و دریافت نوبت 

است.
قوانین خرید لاستیک دولتی

همچنین، لازم است قوانین دیگری را نیز در نظر داشته باشید تا بدون 
هیچ مشکلی تایر خود را تحویل بگیرید.

1- حضور صاحب سند خودرو در زمان تحویل الزامی است و در 
صورتی که امکان آن وجود ندارد، تنها اقوام درجه  یک با در دست 

داشتن مدارک احراز هویت می توانند برای دریافت تایر اقدام کنند.
2- کارت بانکی حتما باید به نام صاحب خودرو باشد و امکان دریافت 

وجه نقد یا پرداخت با کارت شخص دیگر وجود ندارد.
3- عدم حضور در روز و ساعت تعیین شده باعث سوختن نوبت شما 

خواهد شد و باید مجددا برای اخذ نوبت اقدام کنید.
توجه: در شرایط بیماری کرونا، رعایت پروتکل های بهداشتی و 

داشتن ماسک الزامی است.
نکات خرید لاستیک دولتی

با ثبت نام در سامانه لاستیک دولتی بارز و دریافت یک نوبت، در هر 
سال می توانید چهار حلقه تایر دریافت کنید.در صورتی که اشتباهی 
در اطلاعات ثبت نامی اتفاق بیفتد، امکان ویرایش آن وجود ندارد و 
باید پس از گذشت نوبت جدیداً برای نوبت گیری تلاش کنید.امکان 
ثبت دو خودرو با یک کد ملی وجود ندارد و در صورتی که هر دو 
خودرو به نام یک شخص باشند، باید آن ها را با کد ملی های متفاوت 
در سامانه ثبت کنید.در صورتی که قادر به حضور در زمان تعیین شده 
نباشید، الزامی است که یکی از بستگان درجه یک خود را به منظور 
دریافت تایرها به محل مراجعه ارسال کند.در روز هایی به جز زمان 
تعیین شده، امکان تحویل تایر وجود ندارد و شما باید مجدداً برای 
دریافت نوبت اقدام کنید.در صورتی که صاحب سند فوت کرده باشد، 
باید کپی گواهی فوت و برگه انحصار وراثت را به همراه کارت بانکی 

یکی از وراث قانونی خود ارائه داده و به خرید تایر بپردازید.

خودرو ساینا G، سدان اقتصادی گروه خودروسازی 
سایپا با ظاهر تازه و امکانات معرفی شد. پس از تولید 
و عرضه سدان اقتصادی ساینا، این بار بر اساس 
نظرسنجی های عمومی از مشتریان و علاقه مندان به 
طراحی خودرو، این شرکت اقدام به تغییر ظاهر خودرو 
ساینا و تجهیز آن به امکانات و گزینه های روز کرده 
است تا محصولی جدید و یک مقدار متفاوت را تولید و 

عرضه نماید.
خودرو ساینا جی امکانات و تجهیزات متنوعتری نسبت به مدل قبلی 
داشته و توانسته در آزمون های استاندارد کشور، به عنوان محصولی 
در رده قیمتی اقتصادی مجوز تولید پیدا کند. با تلاش شرکت سایپا 
برای عرضه محصولات متفاوت از گذشته و تاحدودی با کیفیت تر، 
خودرو ساینا G روانه بازار شد. ساینا جی در واقع نسخه تازه ای از ساینا 
است که در بخش های مختلفی از جمله موتور و تجهیزات تغییراتی 

را تجربه کرده است.دومین تغییر در ساینا جی در بخش پیشرانه دیده 
می شود، چرا که این نسخه جدید به موتور یک و نیم لیتری چهار 
سیلندر به روز شده ام 15 مجهز شده که به عنوان ام 15 آی شناخته 
می شود. این نسخه با اینکه همچنان هشت سوپاپ دارد، با تغییرات 
فنی که مهمترین آنها تجهیز به سیستم زمان بندی متغیر سوپاپ ها یا 
وی وی تی آی است و البته نباید انتظار یک انقلاب باشیم.به کمک 
این تغییرات، خروجی موتور به 90 اسب بخار قدرت و 137 نیوتن متر 
گشتاور رسیده که نسبت به 87 اسب بخار و 130 نیوتن متر نسخه 
پیشین، افزایشی اندک را نشان می دهد. البته این تغییر 3 اسب بخاری 
در توان و 7 نیوتن متری در گشتاور تولیدی بسیار ناچیز است و رسما 
نمی توان آن را به نقطه قوت این خودرو دانست. در مصرف سوخت نیز 
کاملا شبیه به پیشرانه قبلی عمل می کند و شاهد تغییر مثبتی نیستیم.

ساینا G در بخش ایمنی و تجهیزات به امکاناتی مانند سیستم ترمز 
ABS+EBD، سیستم ترمز BAS،کیسه هوای راننده و سرنشین 

جلو، سیستم ضد سرقت )Immobilizer(، سیستم هشداردهنده 
امنیتی، نمایش دمای هوای بیرون، سیستم تهویه مطبوع نیمه 
اتوماتیک، نشانگر تعویض دنده GSI، آینه جانبی تنظیم برقی و تاشو 
دستی، سنسور پارک دنده عقب، سیستم محاسبه سفر، صندلی راننده 
۶ حالت دستی، صندلی سرنشین جلو 4 حالت دستی، صندلی کودک 
)Iso Fix(، صندلی با روکش پارچه ای، صندلی با روکش چرمی، 
قابلیت تنظیم دستی ارتفاع چراغ های جلو، چراغ های جلو همراهی 
کننده، چراغ روشنایی روز )Day Light(، مه شکن عقب و جلو، 
چراغ جلو اتوماتیک Auto Light، بازکردن قفل درب صندوق 
 ،)TPMS( عقب با ریموت، نمایشگر سیستم کنترل فشار باد تایر
دستگیره آسان بازشو، صندلی با روکش چرم، کنترل صدا از روی 
فرمان، مولتی مدیا با نمایشگر 7 اینچ، دوربین عقب، سیستم ناوبری 
GPS، شیشه دودی درب پنجم و درب های عقب و غربیلک فرمان 

D-TYPE مجهز است.

شركت سهامي برق منطقه اي غرب در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ستاد 
ــا موضوع خرید 48 دستگاه ترانسفوماتور جریان 230 ساخت داخل كشور  2002001132000014  را ب
مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه و با رعایت استانداردهای ملی- بین الملی و وزارت نیرو را 
از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید، كلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
طریق درگاه  سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران شركت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ستاد،نسبت به ثبت نام،دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی)بصورت بر خط(برای كلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به 

عمل آورند.
الف (الزامات:

- دارا بودن و بارگذاری گواهی نامه معتبر مطابقت با استانداردها تولید كالای تخصصی برق اخذ شده 
از شركت توانیر یا نتایج تایپ تست معتبر در ستاد الزامی است.

- دارا بودن و بارگذاری گواهینامه معتبر پروانه بهره برداری ساخت از وزارت صمت در ستاد الزامی است.  
ــون و  ــت میلی ــاد و هف ــارد و هفت ــه میلی ــتاد و ن ــت و هش ــه :289،077،412،800 )دویس ــرآورد مناقص ــغ ب مبل

ــال ــتصد (ری ــزار و هش ــد و دوازده ه چهارص
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند مناقصه: 11،781،548،256 )یازده میلیارد و هفتصد و هشتاد و یک 
میلیون و پانصد و چهل و هشت هزار و دویست و پنجاه و شش(ریال مطابق  با انواع تضمین های قابل 
قبول مندرج در آیین نامه معامات دولتی، شماره 123402/ت 50659ه مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران

ب(برنامه زمانبندی فرآیند مناقصه: 
1- تاریخ انتشارآگهی فراخوان مناقصه از طریق درگاه ستاد: تاریخ  3/6/ 1402 

ــخ             ــتاد: از ساعت 10 روز شنبه تاری ــق درگاه  س ــه ازطری ــناد مناقص ــت اس ــی دریاف ــت زمان 2- مهل
ــخ9/ 1402/3  ــنبه تاری ــه ش ــاعت  15 روزس ــا س 6/ 1402/3 ت

ــامانه  ــق درگاه س ــران ازطری ــه گ ــای مناقص ــنهاد ه ــذاری پیش ــی بارگ ــت زمان ــن مهل 3-آخری
ــخ1402/3/20  ــنبه تاری ــاعت 15 روز ش ــا س ــتاد(: ت ــی دولت)س ــدارکات الکترونیک ت

4- آخرین مهلت تحویل  ضمانت نامه شرکت در فرآیند مناقصه  به صورت فیزیکی: تا  
ساعت  8 روز یکشنبه  تاریخ 1402/3/21

ــزار :  ــق درگاه ستاد توسط مناقصه گ ــران از طری ــان گشایش پاکت های مناقصه گ 5- زم
ــخ  3/21 /1402 ــنبه تاری ــاعت 9/30روز یکش س

6- اعتبار پیشنهاد قیمت :  180 روز ازتاریخ آخرین مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت در ستاد
7- سایراطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه  مندرج است .

8- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های كمتر از میزان مقرر، چک شخصی 
و نظایر آن و پیشنهادهای مالی فاقد  امضاء، مشروط، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر: مناقصه گران  می توانند جهت 
دریافت اطاعات  بیشتر با مناقصه گزار به نشانی  شركت برق منطقه ای غرب - كرمانشاه - 22 بهمن 
-  میدان گایول - طبقه دوم- اداره قراردادها - شماره تلفن  5- 38232001 -083 ، داخلی  2269 و تلفن  

مستقیم اداره قراردادها  38227249-083 و واحد فنی 2462 تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس جهت  انجام مراحل عضویت در ستاد و پاسخگویی به سوالات سامانه ای: مركز تماس  
) WWW.setadiran.ir( ، اطاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها در درگاه ستاد)1456 )بدون پیش شماره

 بخش » ثبت نام/ پروفایل تامین كننده / مناقصه گر« موجود است .
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